
UCHWAŁA NR XXVII/205/2022 
RADY POWIATU W OLECKU 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXIV/178/2021 Rady Powiatu w Olecku z dnia 
28 października 2021 r. w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej dla Dorosłych 

w Zespole Szkół Technicznych w Olecku, Plac Zamkowy 2, 19-400 Olecko 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. "i" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920, Dz. U. z 2021 r., poz. 1038 i poz. 1834) oraz 
art. 89 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 i poz. 762) Rada Powiatu w Olecku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXIV/178/2021 Rady Powiatu w Olecku z dnia 
28 października 2021 r. w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej dla Dorosłych w Zespole 
Szkół Technicznych w Olecku, Plac Zamkowy 2, 19-400 Olecko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Oleckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Olecku 

 
 

Kazimierz Iwanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65B6600D-E085-44FF-A27D-A126614010D2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Ze względu na rozstrzygnięcie nadzorcze zawarte w piśmie znak: PN.40.418.2021 z 17 
grudnia 2021 r. Dyrektora Wydziału Prawnego i Nadzoru przy Wojewodzie Warmińsko-
Mazurskim zasadne jest uchylenie uchwały nr XXIV/178/2021 Rady Powiatu w Olecku z 
28 października 2021 r. w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej dla Dorosłych w Zespole 
Szkół Technicznych w Olecku, Plac Zamkowy 2, 19-400 Olecko, ponieważ nowy projekt 
uchwały Rady Powiatu w Olecku w wyżej wymienionej sprawie został poddany 
konsultacjom ze związkami zawodowymi, co oznacza dopełnienie obowiązku, o którym 
mowa w art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. 
2019 r., poz. 263 z późn. zm.). 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65B6600D-E085-44FF-A27D-A126614010D2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



